

Alma Saltlakrits 150g

Artnr: 37-270652

INGREDIENSER:

Sirap, socker, **VETEMJÖL**, vatten, invertsockersirap, **RÅGMJÖL**, lakrits, arom, inkl. salmiak, salt, ytbehandlingsmedel: (karnaubavax, kokosolja), fuktighetsbevarande medel (sorbitol).

Allergener:

GLUTEN.

Tillsatämnen:

Konsistensmiddel: E420 Sorbitol.

NÄRINGSVÄRDE PER 100:

Näringsvärde:	pr. 100 g:
Energi	1250 kJ
	298,6 kcal
Fett	0,499 g
- varav mättat fett	0,499 g
Kolhydrater	71 g
- varav sockerarter	49 g
Fiber	1,3 g
Protein	4,2 g
Salt	1,2 g
Natrium	

Alma Sötlakrits 150g

Artnr: 37-270645

INGREDIENSER:

Sirap, socker, **VETEMJÖL**, vatten, invertsockersirap, lakrits, fuktighetsbevarande medel: sorbitol, **RÅGMJÖL**, salt, konserveringsmedel: (kaliumsorbat), ytbehandlingsmedel: (karnaubavax, kokosolja), arom.

Allergener:

GLUTEN

Tillsatser:

Konserveringsmedel: E202-Kaliumsorbat;
Konsistensmedel: E420-Sorbitol;
Overfladebehandlingsmedel: E903-Carnaubavoks

NÄRINGSVÄRDE PER 100:

Näringsvärde:	pr. 100 g:
Energi	1300 kJ
	310,6 kcal
Fett	0,499 g
- varav mättat fett	0,499 g
Kolhydrater	73 g
- varav sockerarter	50 g
Fiber	1,4 g
Protein	4,4 g
Salt	1,7 g
Natrium	